
            Sportschützenkreis 10 Sinsheim e.V.

              Seniorenschießen - KK-Sportgewehr Auflage

Rundenwettkampf am: 28..07.2016 in: Eschelbach Nr. 8

Verein:    SV "Diana" Eschelbach - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Bärthel Harald 96 92 96 284

2 Dörtzbach Jürgen 93 97 100 290

3 Leuck Hilmar 98 99 97 294

  Mannschaftsergebnis: 868

Verein:    SV "Diana" Eschelbach - II
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Lobitz Dietmar 95 94 89 278

2 Lobitz Ingeborg 95 97 99 291

3 Wagenblaß Heinrich 95 97 97 289

  Mannschaftsergebnis: 858

Verein:    SGes. Sinsheim - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Dworschak Reinhard 93 97 92 282

2 Krist Josef 94 96 95 285

3 Steigemann Wolfgang 96 96 98 290

  Mannschaftsergebnis: 857

Verein:   SV Neckarbischofsheim - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Heilig Wolfgang 96 95 90 281

2 Padberg Manfred 93 97 93 283

3 Sutter Hildegard 92 96 95 283

4 Laufer Siegfried AK 275 Ringe

5 Seyfried Wolfgang AK 262 Ringe

  Mannschaftsergebnis: 847

Verein:    SV Waibstadt - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Rumig Bruno 93 94 94 281

2 Saam Bernhard 97 95 95 287

3 Vierling Otto 94 89 90 273

  Mannschaftsergebnis: 841



Verein:    SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - II
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Herzog Harald 90 93 92 275

2 Kähny Bernhard 96 93 92 281

3 Schwarz Hartmut 90 92 96 278

  Mannschaftsergebnis: 834

Verein:    SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Barth August 94 92 88 274

2 Demel Kurt 95 95 94 284

3 Lonsing Hans 94 90 92 276

  Mannschaftsergebnis: 834

Verein:   SV Steinsfurt - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Göhner Heinz 95 92 92 279

2 Rößler Manfred 86 91 84 261

3 Ziehmann Theo 95 96 99 290

  Mannschaftsergebnis: 830

Verein:    KKS Reihen - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Brenneisen Werner 95 95 96 286

2 Keitel Edwin 90 86 88 264

3 Rott Heinz 92 87 89 268

  Mannschaftsergebnis: 818

Verein:    SGi Reichartshausen - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Krüger Heinz 92 97 92 281

2 Schwarz Friedbert 88 92 89 269

3 Weik Siegfried 94 82 90 266

  Mannschaftsergebnis: 816

Verein:   SV Bad Rappenau - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Kirrstetter Arno 89 88 89 266

2 Zimmermann Horst 88 86 88 262

3 Zimmermann Jutta 92 92 92 276

  Mannschaftsergebnis: 804



Verein:   SV Waibstadt - II
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Dörsam Wolfgang 88 90 91 269

2 Götz Willi 84 85 89 258

3 Seitz Georg 92 84 83 259

  Mannschaftsergebnis: 786

Verein:    SGes. Sinsheim - II
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Dörner Gregor 68 66 84 218

2 Großkopf Friedbert 89 82 89 260

3 Rudolf Erhard 90 89 88 267

  Mannschaftsergebnis: 745

Verein:    SGem. Daisbach - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Abele Manfred 81 71 73 225

2 Konrad Karl-Heinz 78 85 84 247

3 Wacker Friedrich 93 89 87 269

  Mannschaftsergebnis: 741

Verein:    SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - III
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Boppel Dieter 80 78 84 242

2 Maier Ulrich 74 76 76 226

3 0

  Mannschaftsergebnis: 468

Gastverein aus dem Schützenkreis 8 Mannheim

Verein:    SG 1744 Mannheim - I
Nr. Name   Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Brand Karl-Heinz 97 95 96 288

2 Hess Siegfried 98 100 100 298

3 Muschelknautz Jürgen 96 98 96 290

  Mannschaftsergebnis: 876

Wolfgang Steigemann
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       Seniorenschießen - KK-Sportgewehr Auflage 2016

gesamt
Pos. V e r e i n 1. Ruka 2. Ruka 3. Ruka 4. Ruka 5. Ruka 6 . Ruka 7. Ruka 8. Ruka Ringzahl

1 SV "Diana" Eschelbach - I 875 881 873 870 876 863 854 868 6960

2 SV "Diana" Eschelbach - II 865 872 858 860 852 841 864 858 6870

3 SGes. Sinsheim - I 834 850 861 861 853 857 857 857 6830

4 SV Neckarbischofsheim - I 855 841 830 850 859 834 839 847 6755

5 SV Waibstadt - I 826 851 844 840 836 835 827 841 6700

6 SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - II 840 834 838 846 844 815 833 834 6684

7 SV Steinsfurt - I 841 827 837 835 841 835 810 830 6656

8 SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - I 818 811 830 838 837 816 828 834 6612

9 SGi Reichartshausen - I 816 825 812 826 817 815 818 816 6545

10 KKS Reihen - I 830 786 804 834 801 825 809 818 6507

12 Bad Rappenau - I 785 800 812 785 811 816 800 804 6413

13 SV Waibstadt - II 797 806 807 815 758 795 775 786 6339

14 SGem. Daisbach - I 750 783 759 769 748 773 775 741 6098

15 SGes. Sinsheim - II 805 762 757 750 740 747 716 745 6022

16 SSV "Dt. Eiche" Hilsbach - III 728 716 745 749 681 714 475 468 5276

17 SGi Reichartshausen - II 774 793 782 764 3113

Gast SG 1744 Mannheim - I 870 876 878 875 865 877 867 876 6984

Wolfgang Steigemann
Rundenwettkampfleiter
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              Seniorenschießen KK-Sportgewehr Auflage

                        Einzelergebnisse  -   2016

Name Vorname Verein 1. Ruka 2. Ruka 3. Ruka 4. Ruka 5. Ruk a 6. Ruka 7. Ruka 8. Ruka gesamt

Zimmermann Jutta SV Bad Rappenau 279 278 280 266 278 270 274 276 2201
Kirrstetter Arno SV Bad Rappenau 261 267 275 267 274 275 278 266 2163
Zimmermann Horst SV Bad Rappenau 245 255 257 252 259 271 248 262 2049
Scheinert Atchara SV Bad Rappenau 230 230

Konrad Karl-Heinz SGem. Daisbach 277 272 262 262 261 270 273 247 2124
Wacker Friedrich SGem. Daisbach 257 273 252 276 258 270 258 269 2113
Abele Manfred SGem. Daisbach 216 238 245 231 229 233 244 225 1861

Leuck Hilmar SV "Diana" Eschelbach 298 295 290 294 294 292 292 294 2349
Wagenblaß Heinrich SV "Diana" Eschelbach 292 292 291 289 292 296 294 289 2335
Dörtzbach Jürgen SV "Diana" Eschelbach 293 297 292 290 293 283 274 290 2312
Bärthel Harald SV "Diana" Eschelbach 284 289 291 286 289 288 288 284 2299
Lobitz Ingeborg SV "Diana" Eschelbach 286 292 284 284 283 271 282 291 2273
Lobitz Dietmar SV "Diana" Eschelbach 287 288 283 287 277 274 288 278 2262

Kähny Bernhard SSV Hilsbach 286 287 290 288 279 261 283 281 2255
Demel Kurt SSV Hilsbach 276 278 278 277 291 285 283 284 2252
Schwarz Hartmut SSV Hilsbach 280 280 276 285 288 281 276 278 2244
Barth August SSV Hilsbach 278 268 275 287 273 270 275 274 2200
Herzog Harald SSV Hilsbach 274 267 272 273 277 273 274 275 2185
Lonsing Hans SSV Hilsbach 264 265 277 274 273 261 270 276 2160
Boppel Dieter SSV Hilsbach 238 237 256 242 237 224 242 1676
Markheiser Franz SSV Hilsbach 258 262 263 251 252 249 1535
Maier Ulrich SSV Hilsbach 232 217 226 192 213 226 1306
Pottiez Karl SSV Hilsbach 256 241 497

Bugdoll Reinhard SV Kirchardt 269 269

Padberg Manfred SV Neckarbischofsheim 288 284 277 284 292 275 285 283 2268
Heilig Wolfgang SV Neckarbischofsheim 280 281 276 286 282 279 276 281 2241
Sutter Hildegard SV Neckarbischofsheim 287 280 277 280 285 267 278 283 2237
Laufer Siegfried SV Neckarbischofsheim 256 276 270 287 274 280 277 275 2195
Seyfried Wolfgang SV Neckarbischofsheim 266 268 265 251 253 255 266 262 2086

Krüger Heinz SGi Reichartshausen 279 279 279 284 289 287 285 281 2263
Schwarz Friedbert SGi Reichartshausen 279 271 271 270 258 264 271 269 2153
Weik Siegfried SGi Reichartshausen 258 275 262 272 270 264 262 266 2129
Schafnitzel Johann SGi Reichartshausen 242 260 234 250 259 258 1503
Staudt Hans-Joachim SGi Reichartshausen 263 273 267 259 247 1309
Ossinger Ottmar SGi Reichartshausen 272 273 258 803
Engelhart Dieter SGi Reichartshausen 269 260 529
Ossinger Herbert SGi Reichartshausen 265 263 528

Rott Heinz KKS Reihen 272 274 268 281 265 271 262 268 2161
Keitel Edwin KKS Reihen 271 272 253 267 254 274 263 264 2118
Brenneisen Werner KKS Reihen 287 283 286 282 280 284 286 1988
Keil Rudolf KKS Reihen 249 240 257 264 253 246 1509

Steigemann Wolfgang SGes. Sinsheim 291 287 288 289 291 288 290 290 2314
Krist Josef SGes. Sinsheim 286 289 289 289 287 292 287 285 2304
Großkopf Friedbert SGes. Sinsheim 265 271 254 277 272 271 255 260 2125
Rudolf Erhard SGes. Sinsheim 261 260 269 257 270 259 259 267 2102
Dworschak Reinhard SGes. Sinsheim 257 284 283 275 277 280 282 1938



Dörner Gregor SGes. Sinsheim 231 234 216 198 217 202 218 1516
Stichling Reinhard SGes. Sinsheim 279 274 277 273 1103

Ziehmann Theo SV Steinsfurt 288 288 283 282 293 286 289 290 2299
Göhner Heinz SV Steinsfurt 284 281 282 280 282 281 282 279 2251
Rößler Manfred SV Steinsfurt 269 258 272 273 266 268 239 261 2106

Saam Bernhard SV Waibstadt 278 286 284 291 279 280 285 287 2270
Vierling Otto SV Waibstadt 267 286 282 281 278 282 275 273 2224
Rumig Bruno SV Waibstadt 281 279 278 268 279 273 267 281 2206
Seitz Georg SV Waibstadt 270 267 276 279 268 271 274 259 2164
Dörsam Wolfgang SV Waibstadt 276 275 268 271 249 258 260 269 2126
Götz Wilhelm SV Waibstadt 251 264 263 265 241 266 241 258 2049

Hess Siegfried SG 1744 Mannheim 294 291 298 296 284 294 291 298 2346
Muschelknautz Jürgen SG 1744 Mannheim 294 292 291 290 291 293 293 290 2334
Pfeffer Fritz SG 1744 Mannheim 289 286 289 284 288 283 287 2006
Brand Karl-Heinz SG 1744 Mannheim 288 288 289 286 282 283 288 2004
Doppler Harald SG 1744 Mannheim 282 293 289 290 290 1444

Wolfgang Steigemann



      Sportschützenkreis 10 Sinsheim

         Die besten Seniorenschützen 2016

               KK-Sportgewehr Auflage

Pos. N a m e V o r n a m e V e r e i n R i n g e

1. Leuck Hilmar SV Diana Eschelbach 2.349

2. Wagenblaß Heinrich SV Diana Eschelbach 2.335

3. Steigemann Wolfgang SGes. Sinsheim 2.314

4. Dörtzbach Jürgen SV Diana Eschelbach 2.312

5. Krist Josef SGes. Sinsheim 2.304

6. Bärthel Harald SV Diana Eschelbach 2.299

7. Ziehmann Theo SV Steinsfurt 2.299

8. Lobitz Ingeborg SV Diana Eschelbach 2.273

9. Saam Bernhard SV Waibstadt 2.270

10. Padberg Manfred SV Neckarbischofsheim 2.268

Wolfgang Steigemann
Rundenwettkampfleiter



Sportschützenkreis 10 Sinsheim e.V.           74889 Sinsheim, den 10.11.2015

  Seniorenschießen Luftgewehr Auflage

          E i n t e i l u n g   -   2 0 1 6

1. Wettkampf Donnerstag 08.09.2016 in Sinsheim ab 13.00 Uhr

2. Wettkampf Donnerstag 22.09.2016 in Neckarbischofsheim ab 13.00 Uhr

3. Wettkampf Donnerstag 06.10.2016 in Reichartshausen ab 13.00 Uhr

4. Wettkampf Donnerstag 20.10.2016 in Daisbach ab 13.00 Uhr

5. Wettkampf Donnerstag 03.11.2016 in Hilsbach ab 13.00 Uhr

6. Wettkampf Donnerstag 17.11.2016 in Steinsfurt ab 13.00 Uhr

7. Wettkampf Donnerstag 01.12.2016 in Eschelbach ab 13.00 Uhr

8. Wettkampf Donnerstag 15.12.2016 in Waibstadt ab 13.00 Uhr

              Wolfgang Steigemann                      
              Rundenwettkampfleiter



Sportschützenkreis 10 Sinsheim e.V.           74889 Sinsheim, den 10.11.2015

  Seniorenschießen Luftpistole Auflage

          E i n t e i l u n g   -   2 0 1 6

1. Wettkampf Freitag 16.09.2016 in Waibstadt ab 17.00 Uhr

2. Wettkampf Freitag 30.09.2016 in Hilsbach ab 17.00 Uhr

3. Wettkampf Freitag 14.10.2016 in Eschelbach ab 17.00 Uhr

4. Wettkampf Freitag 28.10.2016 in Steinsfurt ab 17.00 Uhr

5. Wettkampf Freitag 11.11.2016 in Hilsbach ab 17.00 Uhr

6. Wettkampf Freitag 25.11.2016 in Waibstadt ab 17.00 Uhr

7. Wettkampf Freitag 09.12.2016 in Steinsfurt ab 17.00 Uhr

              Wolfgang Steigemann

              Rundenwettkampfleiter


